通学対策費補助金請求書

鹿角市長 様

申請者 住 所 鹿角市〇〇字▲▲□□―□

氏 名 鹿角 一郎      ㊞

交付決定を受けた通学対策費補助金について、下記のとおり請求いたします。

￥   44,320―

通学対策費補助金請求書

                       ↓補助金申請者と同一名義をお願いします。

鹿角市長 様

申請者 住 所 鹿角市花輪字荒田４番地１

氏 名 鹿 角 花 子    ㊞

交付決定を受けた通学対策費補助金について、下記のとおり請求いたします。

￥

↑補助金申請者と同一名義をお願いします。

振込先

          銀行

          農協

   秋田     信用組合

          信用金庫

支 店

     花輪      出張所

支 所

預金種別 普通・当座
口座番号（右詰で記入）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

（フリガナ）

口座名義人

かづの いちろう

鹿角 一郎

振込先

銀行

農協

鹿角     信用組合

信用金庫

支 店

市役所      出張所

支 所

預金種別 普通・当座
口座番号（右詰で記入）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ

口座名義人

カヅノ ハナコ

鹿 角 花 子

記載例

※押印が必要です。